

Razão Social: Hm Cirúrgica  
 Nome Fantasia: Hm Cirúrgica  
 Cnpj: 30.981.531/0001-73  
 Endereço: 103 Sul, Av. Jk, Lote 41, Ed.JK Bussiness Center, Sala 1507, CEP: 77.015-012  
 Telefone: (63) 3028-8001 e (63) 3028-8125  
 Tipo de Processo: Solicitação de Compras  
 Número do Processo:  
 Cliente: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VALÉRIO - TO



Data: 07/04/2021				Validade:	15 DIAS		
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	DOSAGEM	MARCA	QTD	UNID	VALOR UND	VALOR TOTAL
<b>MEDICAMENTOS (MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES)</b>							
1	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10 ML CX /200 AMPOLAS	***	EQUIPLEX	2	CX	R\$ 90,00	R\$ 180,00
2	ÁGUA PARA AUTOCLAVE 1 LITRO	***	REIMER	14	UND	R\$ 8,00	R\$ 112,00
3	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO F/VELCRO	***	PREMIUM	2	UND	R\$ 193,16	R\$ 386,32
4	LUVA CIRURGICA 6.5 COM PO DESCARPACK	***	DESCARPACK	50	CX	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00
5	SORO FISIOLÓGICO 0,09 % 100 ML	***	EQUIPLEX	300	UND	R\$ 3,10	R\$ 930,00
6	RINGER C/LACTADO SF 250 ML	***	HALEXISTAR	300	UND	R\$ 3,95	R\$ 1.185,00
7	SOL.FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML	***	EQUIPLEX	300	FR	R\$ 4,54	R\$ 1.362,00
8	GLICOSE 5% 100 ML SIST FECHADO CX 70	***	EQUIPLEX	150	UND	R\$ 3,54	R\$ 531,00
9	DIPIRONA 500 MG CPR C/500	***	PRATTI	6	CX	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
10	HIDRALIZINA 20 MG/ML INJ 1 ML C/50	***	CRISTALIA	1	CX	R\$ 406,50	R\$ 406,50
11	HIDROCORTISONA 100 MG INJ C/50	***	BLAU	4	CX	R\$ 521,92	R\$ 2.087,68
12	IBUPROFENO 600MG CRP C/500	***	PRATTI	2	CX	R\$ 125,00	R\$ 250,00

30.981.531/0001-73  
 HM CIRÚRGICA LTDA  
 Q 103 SUL AV JK, LOTE 41-A, ANDAR 15  
 EDIF JK BUSINESS CENTER, SALA 1507  
 PLANO DIRETOR SUL - CEP: 77 015-012  
 PALMAS - TOCANTINS

13	FLUCONAZOL 150 MG CPR C/2	***	PHARLAB	200	UND	R\$ 4,14	R\$ 828,00
14	TRAMADOL 100MG/2ML INJ C/50	***	UNIAO QUIMICA	2	CX	R\$ 140,15	R\$ 280,30
15	TENOXCAM 20 MG PO INJ C/50	***	UNIAO QUIMICA	2	CX	R\$ 685,80	R\$ 1.371,60
16	HIDROXIO DE ALUMINIO 100 ML	***	NATULAB	30	FRASCO	R\$ 4,80	R\$ 144,00
17	MORFINA 10 ML /1 ML INJ CX 50	***	CRISTALIA	2	CX	R\$ 64,50	R\$ 129,00
18	METOCLOPRAMIDA 10 ML /2 ML INJ COM /100	***	FARMACE	1	CX	R\$ 108,93	R\$ 108,93
19	BROPROMIDA INJ 10MG /2ML	***	PRATTI	6	UND	R\$ 113,40	R\$ 680,40
20	TRASSAMIN 1 ML INJ CX 50 AMP	***	HIPOLABOR	1	CX	R\$ 819,00	R\$ 819,00
21	GLICOSIMETRO	***	DESCARPACK	2	CX	R\$ 90,00	R\$ 180,00
22	COLAR CERVICAL ESPUMA P.	***	MSO	2	UND	R\$ 14,00	R\$ 28,00
23	COLAR CERVICAL ESPUMA M	***	MSO	2	UND	R\$ 14,00	R\$ 28,00
24	COLAR CERVICAL ESPUMA G	***	MSO	2	UND	R\$ 14,00	R\$ 28,00
25	EQUIPO MACRO GOTAS	***	WILTEX	250	UND	R\$ 2,10	R\$ 525,00
26	FIO DE NYLO PRETO 4.0 CX /24	**	SHALON	2	CX	R\$ 46,00	R\$ 92,00
27	FIO DE NYLO PRETO 5.0 AG 3/8 - 3.0 CX /24	***	SHALON	1	CX	R\$ 46,00	R\$ 46,00
28	FITA CREPE HOSP ROLO C 19MM X 30 MT	***	MISSNER	5	CX	R\$ 12,00	R\$ 60,00
29	CATETER SEGUR INTRV POLIURET 22 G 0,09 X25	***	MEDIPLUS	100	UND	R\$ 1,30	R\$ 130,00
30	CATETER SEGUR INTRAV POLIURET 24 G07,X19	***	MEDIPLUS	100	UND	R\$ 1,30	R\$ 130,00
						<b>30.981.531/0001-73</b>	<b>R\$ 20.618,73</b>

HM CIRÚRGICA LTDA  
Q 103 SUL, AV JK, LOTE 41-A, ANDAR 15  
EDIF JK BUSINESS CENTER, SALA 1507  
PLANO DIRETOR SUL - CEP 77 015-012  
PALMAS - TOCANTINS



**APROMEDICA**  
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

ESTADO DO TOCANTINS

Fundo Municipal de Saúde De São Valério -Tocantins

34.558.660/0001-04  
APROMEDICA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS  
E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI  
Q 503 NORTE, AVENIDA LO 14, S/N, LOTE 32  
PLANO DIRETOR NORTE  
CEP: 77.001-638  
PALMAS TOCANTINS

Proposta que faz a empresa **APROMEDICA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI**, inscrita no CNPJ/CGC (MF) nº 34.55.660/0001-04 e inscrição estadual nº 29.497.539-0, estabelecida na **103 Sul, rua so 01, lote 43, conjunto 02, Plano diretor Sul, Palmas/TO.**

ITEM	UNIDADE	QDT	EQUIPAMENTOS/MATERIAL	MARCA	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	UND	14	ÁGUA PARA AUTOCLAVE 1 LITRO	EQUIPLEX	R\$ 8,80	R\$ 123,20
2	UND	2	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO F/VELCRO	PREMIUM	R\$ 193,96	R\$ 387,92
3	UND	300	SORO FISIOLÓGICO 0,09 % 100 ML	EQUIPLEX	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00
4	UND	300	RINGER C/LACTADO SF 250 ML	EUROFARMA	R\$ 4,75	R\$ 1.425,00
5	UND	150	GLICOSE 5% 100 ML SIST FECHADO CX 70	BIOFARM	R\$ 4,34	R\$ 651,00
6	UND	200	FLUCONAZOL 150 MG CPR C/2	VITAMEDIC	R\$ 4,94	R\$ 988,00
7	UND	6	BROPROMIDA INJ 10MG /2ML	PRATI	R\$ 114,20	R\$ 685,20
8	UND	2	COLAR CERVICAL ESPUMA P.	MSO	R\$ 14,80	R\$ 29,60
9	UND	2	COLAR CERVICAL ESPUMA M	MSO	R\$ 14,80	R\$ 29,60
10	UND	2	COLAR CERVICAL ESPUMA G	HIDROLIGHT	R\$ 14,80	R\$ 29,60
11	UND	250	EQUIPO MACRO GOTAS	DESCARPACK	R\$ 2,90	R\$ 725,00
12	UND	100	CATETER SEGUR INTRV POLIURET 22 G 0,09 X25	DESCARPACK	R\$ 2,10	R\$ 210,00
13	UND	100	CATETER SEGUR INTRAV POLIURET 24 G07,X19	DESCARPACK	R\$ 2,10	R\$ 210,00
14	FRASCO	30	HIDROXIO DE ALUMINIO 100 ML	NATULAB	R\$ 5,60	R\$ 168,00
15	FR	300	SOL.FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML	EUROFARMA	R\$ 5,34	R\$ 1.602,00
16	CX	2	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10 ML CX /200 AMPOLAS	EQUIPLEX	R\$ 90,80	R\$ 181,60

17	CX	50	LUVA CIRURGICA 6.5 COM PO DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 130,80	R\$ 6.540,00
18	CX	6	DIPIRONA 500 MG CPR C/500	PRATI	R\$ 180,80	R\$ 1.084,80
19	CX	1	HIDRALIZINA 20 MG/ML INJ 1 ML C/50	PRATI	R\$ 407,30	R\$ 407,30
20	CX	4	HIDROCORTISONA 100 MG INJ C/50	PRATI	R\$ 522,72	R\$ 2.090,88
21	CX	2	IBUPROFENO 600MG CRP C/500	GEOLAB	R\$ 125,80	R\$ 251,60
22	CX	2	TRAMADOL 100MG/2ML INJ C/50	VITAMEDIC	R\$ 140,95	R\$ 281,90
23	CX	2	TENOXCAM 20 MG PO INJ C/50	GEOLAB	R\$ 686,60	R\$ 1.373,20
24	CX	2	MORFINA 10 ML /1 ML INJ CX 50	CRISTALINA	R\$ 65,30	R\$ 130,60
25	CX	1	METOCLOPRAMIDA 10 ML /2 ML INJ COM /100	PRATI	R\$ 109,73	R\$ 109,73
26	CX	1	TRASSAMIN 1 ML INJ CX 50 AMP	PRATI	R\$ 819,80	R\$ 819,80
27	CX	2	GLICOSIMETRO	DESCARPACK	R\$ 90,80	R\$ 181,60
28	CX	2	FIO DE NYLO PRETO 4.0 CX /24	SHALON	R\$ 46,80	R\$ 93,60
29	CX	1	FIO DE NYLO PRETO 5.0 AG 3/8 - 3.0 CX /24	SHALON	R\$ 46,80	R\$ 46,80
30	CX	5	FITA CREPE HOSP ROLO C 19MM X 30 MT	MISSNER	R\$ 12,80	R\$ 64,00
					<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>R\$ 22.091,53</b>

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS.

DATA: 26/03/2021

Dados da empresa:

a) Razão Social: APROMEDICA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

b) CGC (MF) nº: 34.558.660/0001-04;

c) Inscrição Estadual nº: 29.497.539-0;

d) Endereço: 103 Sul, rua so 01, lote 43, conjunto 02, Plano diretor Sul, Palmas/TO

e) CEP: 77.015-014;

f) Cidade: PALMAS Estado: TOCANTINS

g) Banco do Brasil - COD. 001 Agência nº: 1505-9 Conta nº: 66268-2

h) E-mail para receber as SOLICITAÇÕES: licitacoes@apromedica.com

**34.558.660/0001-04**  
**APROMEDICA COMERCIO DE MEDICAMENTOS**  
**E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI**  
**Q 503 NORTE, AVENIDA L0 14, S/N, LOTE 32**  
**PLANO DIRETOR NORTE**  
**CEP: 77.004-838**  
**PALMAS - TOCANTINS**

# central hospitalar

CENTRAL HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 02.604.006/0001-01

ENDEREÇO: AV. TOCANTINS, Nº 3172, BAIRRO: VILA NOVA, CEP: 77.500-000

TELEFONE: (63) 3363-2395

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VALÉRIO DA NATIVIDADE DO TOCANTINS

02.604.006/0001-01  
CENTRAL HOSPITALAR DISTRIBUIDORA  
DE MEDICAMENTOS LTDA  
AV TOCANTINS, Nº 3172, VILA NOVA  
CEP: 77.500-000 PORTO NACIONAL - TO

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	TRASSAMIN 1 ML INJ CX 50 AMP	CX	1	HIPOLABOR	R\$ 820,00	R\$ 820,00
2	TRAMADOL 100MG/2ML INJ C/50	CX	2	UNIAO QUIMICA	R\$ 141,15	R\$ 282,30
3	TENOXICAM 20 MG PO INJ C/50	CX	2	UNIAO QUIMICA	R\$ 686,80	R\$ 1.373,60
4	SORO FISIOLÓGICO 0,09 % 100 ML	UND	300	EQUIPLEX	R\$ 4,10	R\$ 1.230,00
5	SOL.FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML	FR	300	EQUIPLEX	R\$ 5,54	R\$ 1.662,00
6	RINGER C/LACTADO SF 250 ML	UND	300	EQUIPLEX	R\$ 4,95	R\$ 1.485,00
7	MORFINA 10 ML /1 ML INJ CX 50	CX	2	CRISTALIA	R\$ 65,50	R\$ 131,00
8	METOCLOPRAMIDA 10 ML /2 ML INJ COM /100	CX	1	FARMACE	R\$ 109,93	R\$ 109,93
9	LUVA CIRURGICA 6.5 COM PO DESCARPACK	CX	50	MEDIX	R\$ 131,00	R\$ 6.550,00
10	IBUPROFENO 600MG CRP C/500	CX	2	PRATTI	R\$ 126,00	R\$ 252,00
11	HIDROXIO DE ALUMINIO 100 ML	FRASCO	30	NATULAB	R\$ 5,80	R\$ 174,00
12	HIDROCORTISONA 100 MG INJ C/50	CX	4	PRATTI	R\$ 522,92	R\$ 2.091,68
13	HIDRALIZINA 20 MG/ML INJ 1 ML C/50	CX	1	PRATTI	R\$ 407,50	R\$ 407,50
14	GLICOSIMETRO	CX	2	DESCARPACK	R\$ 91,00	R\$ 182,00
15	GLICOSE 5% 100 ML SIST FECHADO CX 70	UND	150	EQUIPLEX	R\$ 4,54	R\$ 681,00

16	FLUCONAZOL 150 MG CPR C/2	UND	200	PHARLAB	R\$ 5,14	R\$ 155,00
17	FITA CREPE HOSP ROLO C 19MM X 30 MT	CX	5	TIGRE	R\$ 13,00	R\$ 65,00
18	FIO DE NYLO PRETO 5.0 AG 3/8 - 3.0 CX /24	CX	1	TECHNOFIO	R\$ 47,00	R\$ 47,00
19	FIO DE NYLO PRETO 4.0 CX /24	CX	2	TECHNOFIO	R\$ 47,00	R\$ 94,00
20	EQUIPO MACRO GOTAS	UND	250	DESCARPACK	R\$ 3,10	R\$ 775,00
21	DIPIRONA 500 MG CPR C/500	CX	6	PRATTI	R\$ 181,00	R\$ 1.086,00
22	COLAR CERVICAL ESPUMA P.	UND	2	MERCUR	R\$ 15,00	R\$ 30,00
23	COLAR CERVICAL ESPUMA M	UND	2	MERCUR	R\$ 15,00	R\$ 30,00
24	COLAR CERVICAL ESPUMA G	UND	2	MERCUR	R\$ 15,00	R\$ 30,00
25	CATETER SEGUR INTRV POLIURET 22 G 0,09 X25	UND	100	DESCARPACK	R\$ 2,30	R\$ 230,00
26	CATETER SEGUR INTRAV POLIURET 24 G07,X19	UND	100	DESCARPACK	R\$ 2,30	R\$ 230,00
27	BROPROMIDA INJ 10MG /2ML	UND	6	PRATTI	R\$ 114,40	R\$ 686,40
28	PARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO F/VELCR	UND	2	PREMIUM	R\$ 194,16	R\$ 388,32
29	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10 ML CX /200 AMPOLAS	CX	2	SAMTEC	R\$ 91,00	R\$ 182,00
30	ÁGUA PARA AUTOCLAVE 1 LITRO	UND	14	ASFER	R\$ 9,00	R\$ 126,00
					<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>R\$ 21.586,73</b>

DATA: 25/03/2021

VALIDADE: 60 DIAS

02.604.006/0001-071  
CENTRAL HOSPITALAR DISTRIBUIDORA  
DE MEDICAMENTOS LTDA  
AV TOCANTINS, Nº 372, VILA NOVA  
CEP: 77.500-000 - PORTO NACIONAL - TO